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PREFABBRICATI IN CALCESTRUZZO


BETONFERTIGTEILE


Via Artigiani 5 Handwerkerstrasse



I-39057 Appiano (BZ) Eppan


BALUSTRADEN SERIE 770

Eigenschaften:
Diese neue Balustrade, mit einer Höhe von 77 cm erlaubt eine höhere Balustraden-Konstruktion, und vergrößert so die Sicherheit bei Einfriedungen und Geländern. Sie wird, wie alle unsere Herstellungsprodukte, ohne Bewehrung hergestellt.
Farbe:
Sie wird nur in Weiß hergestellt.

Verlegung:
Wie alle unsere Balustraden verfügt sie über eine Öffnung an den Enden (unten und oben), welche die Verlegung erleichtert, da sie am Sockel und Handlauf mit Hilfe der STIFTE Ref. ARBR-50 verankert wird. 

Zuberhör:
Der KEIL CBS-2 ergänzt die BALUSTRADEN SERIE-770 und wird beim Bau von Treppengeländern oder bei Zäunen mit Neigung verwendet. Das Modell RBR-50 kann sowohl als Sockel als auch als Handlauf eingesetzt werden. Der KLASSISCHE PFEILER ist bei Abschnitten von mehr als 4 m Länge unentbehrlich. Das Modell PBR-770, unterlegt und abgedeckt mit der passenden KLASSISCHEN PFEILER- ABDECKUNG, befestigt und verschönert die Einzäunung. 
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	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht 

Stück 

Kg
	Anzahl 

Palette
	Kg 

Palette
	€ Stück

	
	
	A Ø
	B
	Ø 

max
	
	
	
	

	BTR 770
	Weiß
	Ø 16
	77
	15
	19,8
	36
	728
	

	BTR-780
	Weiß
	Ø 16
	77
	15
	20,25
	36
	744
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	Nr. 1 Lm Balustrade 
Serie 770
	Farbe
	€ Laufmeter

	Entstehend aus
4 BTR-770 + 

4 RBR-50
	Weiß
	


	


HANDLAUF RBR LINEAR FÜR BALUSTRADEN SERIE 650-770
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	Modell
	Farbe
	Länge
	Rundung
	Abm. in cm.
	Gewicht

Stück

Kg
	Anzahl

Palette
	Kg

Palette
	€ Stück

	
	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-50
	Weiß
	cm 50
	-
	25
	12
	29
	48
	1450
	

	RBR-5
	Weiß
	cm 5
	-
	25
	12
	2,75
	8
	38
	


	


HANDLAUF RBR GEBOGEN FÜR BALUSTRADEN SERIE 650-770

	Modell
	Farbe
	Rundung
Innen
Ø cm
	Abm. cm
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	[image: image8.png]


€ Stück

	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-25-R
	Weiß
	50*
	25
	12
	36,5
	9
	344
	

	RBR-100-R
	Weiß
	100**
	25
	12
	30
	9
	280
	

	RBR-300-R
	Weiß
	300***
	25
	12
	30
	8
	255
	


* 4 Teile bilden einen Kreis.
** 8 Teile bilden einen Kreis.
*** 20 Teile bilden einen Kreis.
	


HANDLAUF RBR FÜR KOLUMN
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	Modell
	Farbe
	Länge
cm
	Abm. cm
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€ Stück

	
	
	
	A
	B
	
	
	
	

	RBR-12R
	Weiß
	12
	25
	12
	5,65
	Sfuso
	-
	


	


KEIL FÜR BALUSTRADEN
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	Modell

	Farbe
	Neigung.
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Karton
	€ Stück

	
	
	
	
	A
	B
	C
	
	
	

	CBS-2
	Weiß
	30°
	Weiß
	Ø 16
	11,5
	2,5
	3
	8
	


	


STIFTE FÜR DIE MONTAGE DER BALUSTRADEN
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Modell
	
	Abmessung mm
	Verpackung
	Anzahl
Beutel
	€ 
Beutel

	
	
	Länge
	Ø
	
	
	

	ARBR-50
	Für Balustraden und  Handlauf

RBR-50
	55
	8
	Beutel
	50
	


	


KLASSISCHER PFEILER
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Eigenschaften:
Der KLASSISCHE PFEILER verleiht der Balustrade besondere Ästhetik. Die Möglichkeiten dieses Produktes beschränken sich nicht darauf, die Zäune der Balustraden zu ergänzen, sondern es kann auch als architektonisches Element in klassischer Umgebung benutzt werden. 

Farbe:
Es wird in Weiß-Beton hergestellt.

Zubehör:
Die PFEILERABDECKUNG CBR-300 wird in vier verschiedenen Modellen,

je nach Anwendung, geliefert: CBR-300 N zum Abdecken von 

KLASSISCHEN PFEILERN, die sich in der Mitte eines Zaunes von 

BALUSTRADEN befinden; CBR-300 A zur Anwendung bei jenen 

PFEILERN, die in einem Winkel sind; CBR-300 U zur Anwendung bei

Schlusspfeilern (Eingangstüren etc.) und CBR-300 S für alleinstehende Pfeiler:


	Modell
	Farbe
	Abmessungen in cm.
	H

cm
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€ Stück

	
	
	A
	B
	C
	D
	
	
	
	
	

	PBR-770
	Weiß
	21
	5
	5
	4
	77
	12
	52
	640
	


	Pfeiler montiert
	Farbe
	€

Total

	Nr. 04 PBR-770 + Nr. 01 CBR
	Weiß
	


	


JUSTIERRAHMEN

	Modell
	Abmessungen in cm.
	Verpackung
	€ Stück

	OUPBR
	25,4x25,4
	Einzeln
	


	


PFEILERABDECKUNGEN FÜR KLASSISCHER PFEILER

	Modell
	Typ
	Farbe
	Abmessung
	Gewicht
Stück
Kg
	Anzahl
Palette
	Kg

Palette
	€ Stück

	
	
	
	A

cm
	B

cm
	
	
	
	

	CBR-300N
	Linear
	Weiß
	35
	12
	27
	16
	471
	

	CBR-300A
	Winkel
	Weiß
	35
	12
	27,1
	16
	471
	

	CBR-300U
	Endstück
	Weiß
	35
	12
	27,9
	16
	471
	

	CBR-300S
	Alleinsteh.
	Weiß
	35
	12
	27,9
	16
	471
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